ט' בשבט, תשס"ח
16 בינואר, 2008

מזרחי-טפחות מציג: "המילה האחרונה" בתחום דפי החשבון במערכת הבנקאית

דף החשבון החדש שהבנק משיק בימים אלה ברור יותר, ידידותי יותר ופונקציונאלי הרבה יותר מנקודת מבטו של הלקוח * המנכ"ל אלי יונס: מדובר בבשורה של ממש לציבור הלקוחות; המוצר מתאפיין בשקיפות מכסימלית ובמתן מענה אופטימאלי, עם ערך מוסף רב, לצרכי הלקוח